

GLUTATION A UKŁAD ODPORNOŚCIOWY

Immunocal®



Prosty sposób na wzmocnienie odporności

Od dawna wiadomo, że mleko matki stanowi nie tylko pożywienie dla nowo narodzonego dziecka, ale ma także na celu wzmocnienie układu odpornościowego, by ustrzec malca przed chorobami. Karmienie piersią chroni niemowlęta np. przed zapaleniem płuc, ucha i kilkoma rodzajami nowotworów.

Dzięki użyciu specjalnej technologii w produkcji Immunocalu® udało się zachować wybrane białka mleka krowiego w naturalnej formie. Mowa tu o białkach, które podobnie jak białka w mleku matki, zawierają składniki niezbędne do produkcji glutationu.

Jeśli przyjrzymy się składnikom białkowym w mleku matki, nie znajdziemy produktu, który byłby bardziej podobny do mleka matki niż Immunocal®.

Immunocal®. Glutation. Odporność.

Działanie Immunocalu® polega na podwyższeniu glutationu w komórkach. Jak to się ma do odporności? Zadaniem systemu odpornościowego jest wyszukiwanie, identyfikowanie i atakowanie wszelkich czynników zagrażających naszemu organizmowi, m.in. bakterii, wirusów, komórek rakowych – wszystkiego, co nazywamy antygenami.



CZY WIESZ, ŻE...?

Do wyprodukowania jednej saszki zużywa się ponad 3,5 litra mleka. Mleko to pochodzi ze specjalnej farmy krów w stanie Idaho w USA, z naturalnie czystych terenów, wolnych od zanieczyszczeń i pestycydów.

Glutation (GSH) odgrywa kluczową rolę w funkcjonowaniu układu immunologicznego. Dr Gustavo Bounous, ekspert w dziedzinie glutationu, mówi: „Podstawowym czynnikiem decydującym o aktywności limfocytów (białych krwinek) jest obecność glutationu”. Innymi słowy od poziomu GSH zależy prawidłowa proliferacja i aktywność komórek odpornościowych. Organizm, w którym jest odpowiednie stężenie GSH, z łatwością zwalcza zagrożenia i uniemożliwia rozmnażanie się czynników zakaźnych – wszystko to dzięki skutecznym mechanizmom immunologicznym. Można powiedzieć, iż GSH usprawnia pracę układu odpornościowego.

Badacze z Uniwersytetu Tufts dr Simin Meydani i dr Dayang Wu wykazali, iż suplementacja zmierzająca do podniesienia poziomu glutationu ma pozytywny wpływ na odporność organizmu. Ci sami naukowcy wykazali w innych badaniach, że poprzez zwiększenie GSH w białych krwinkach krwi u ludzi starszych aktywność układu immunologicznego jest podobna jak u ludzi młodszych.

A witamina C?

Wiemy, że wolne rodniki biorą udział w rozwoju wielu chorób, takich choćby jak choroby serca czy nowotwory, a także w procesie starzenia. Wiemy też, że przed ich zgubnym wpływem chronią nas antyoksydanty, np. wit. C, E. Mało kto wie, że glutation jest najważniejszym „wewnętrzny” antyoksydantem. Ponadto usprawnia działanie innych przeciwutleniaczy, dostarczanych z zewnątrz z pokarmem lub poprzez suplementację, w tym wit. C, E. Komórka, która ma wystarczającą ilość antyoksydantów, jest silniejsza, zdrowsza, lepiej przygotowana do niszczenia wolnych rodników.

Silniejszy organizm bez toksyn

Nasz organizm osłabiany jest przez rosnące ilości toksyn, które wdychamy wraz z powietrzem pełnym spalin, czy zjadamy z przetworzoną żywnością. Kancerogeny i inne toksyny upośledzają funkcjonowanie komórek, a nawet organów. Glutation pomaga usunąć szkodliwe dla zdrowia toksyny. Nie bez przyczyny najwięcej GSH jest w wątrobie...

W SKRÓCIE

WYSOKI POZIOMY GLUTATIONU:

- Wzmacnia system odpornościowy
- Oczyszcza ciało na poziomie komórkowym
- Poprawia kondycję fizyczną
- Zwiększa poziom energii
- Chroni przed zanieczyszczeniami środowiska
- Pomaga zwolnić proces starzenia

Immunocal® – Twoja droga do zdrowia

Immunocal® jest białkowym suplementem diety, który zapewnia bezpieczną, naturalną i skuteczną metodę wspierającą produkcję glutationu. Właśnie dlatego – w odróżnieniu od innych suplementów – Immunocal® wzmacnia układ odpornościowy. Korzystne działanie zawdzięcza dużej zawartości cysteiny powstałej w wyniku unikalnego procesu produkcji.

„Podnoszenie glutationu poprzez suplementację cysteiną ma potwierdzone korzystne działanie dla zdrowia” – mówi znany niemiecki naukowiec dr Wulf Dröge. „Gdy masz silny układ odpornościowy, czujesz się lepiej, masz więcej energii, wręcz polepsza się jakość życia. Ponadto zwalniają się procesy starzenia” – dodaje dr Gustavo Bounous.

Immunocal® jest efektem badań naukowych prowadzonych już od przeszło 38 lat. Skuteczność Immunocalu® potwierdzają liczne badania kliniczne oraz 77 patentów w 28 krajach świata. Cieszy się zaufaniem lekarzy i farmaceutów, o czym świadczy fakt wpisania go na oficjalną listę leków skierowaną do lekarzy (Physicians' Desk Reference - PDR) i farmaceutów (Pharmacist's Red Book).

Opakowanie Immunocalu® zawiera 30 saszetek. Wystarcza na miesięczną suplementację.

Wyłączny importer Immunocalu® w Polsce: GSH Polska Sp. z o.o., ul. Kopernika 17, 00-359 Warszawa, tel. 22 405-06-42, e-mail: biuro@gshpolska.pl, www.gshpolska.pl